
Minimální technické požadavky na barevnou tiskárnu A3/A4 s 
podstavcem a dalším zásobníkem na papír – 1 ks 
Typ zařízení:    Multifunkční barevné laserové zařízení A3  
Dostupné hlavní funkce:  Tisk, kopírování, skenování, odesílání  
Rychlost tisku (ČB/barevně):  35/35 str./min (jednostraně A4)  

18/18 str./min (jednostraně A3)  
23/23 str./min (jednostraně A4R)  
35/35 str./min (jednostraně A5R)  

Metoda tisku:    Barevný laserový tisk  
Rozlišení tisku:    1 200 x 1 200 dpi, 600 x 600 dpi  
Oboustranný tisk:   Automatický (standardně)  
Přímý tisk:    Přímý tisk z paměťového zařízení USB, vzdálené uživatelské rozhraní 
Podporované rozměry médií:  Kazeta na papír 1:  

A4, vlastní velikosti (139,7 x 182 mm až 297 x 215,9 mm)  
Kazety na papír 2, 3 a 4:  

A4, A4R, A3, A5R, B5, vlastní velikost: 139,7 x 182 mm až 
304,8 x 457,2 mm  

Obálky:  
Č. 10 (COM10), Monarch, ISO-C5, DL  

Víceúčelový zásobník:  
A4, A4R, A3, SRA3, A5, A5R, vlastní velikost: 98,4 x 139,7 mm 
až 320 x 457,2 mm  

Rozlišení kopírování:   Skenování: 600 dpi x 600 dpi  
Tisk: 1200 x 1200 dpi 

Rozlišení skenování:  Až 600x600 dpi 
Vícenásobné kopírování:  Ano  
Tiskové jazyky tiskárny:  UFRII, PCL6  
Software a správa tiskárny: MEAP, MEAP Web, podpora uniFLOW  
Podstavec s kazetami:   podstavec s 2 podávacími jednotkami  
Metody skenování:  Push Scan: Integrace s řadou volitelného softwaru založeného na 

platformě MEAP, metoda Pull Scan, skenování na paměťovou 

jednotku USB. 

Možnost připojení USB čtečky. 

    3 letá záruka 

 

 

 

 

 

 

 

 



Minimální technické požadavky na barevnou tiskárnu A3/A4 s 
podstavcem a dalším zásobníkem na papír – 3 ks 
Typ zařízení:    Multifunkční barevné laserové zařízení A3  
Dostupné hlavní funkce:  Tisk, kopírování, skenování, odesílání  
Rychlost tisku (ČB/barevně):  25/25 str./min (jednostraně A4)  

15/15 str./min (jednostraně A3)  
20/20 str./min (jednostraně A4R)  
25/25 str./min (jednostraně A5R)  

Metoda tisku:    Barevný laserový tisk  
Rozlišení tisku:    1 200 x 1 200 dpi, 600 x 600 dpi  
Oboustranný tisk:   Automatický (standardně)  
Přímý tisk:    Přímý tisk z paměťového zařízení USB, vzdálené uživatelské rozhraní 
Podporované rozměry médií:  Kazeta na papír 1:  

A4, vlastní velikosti (139,7 x 182 mm až 297 x 215,9 mm)  
Kazety na papír 2, 3 a 4:  

A4, A4R, A3, A5R, B5, vlastní velikost: 139,7 x 182 mm až 
304,8 x 457,2 mm  

Obálky:  
Č. 10 (COM10), Monarch, ISO-C5, DL  

Víceúčelový zásobník:  
A4, A4R, A3, SRA3, A5, A5R, vlastní velikost: 98,4 x 139,7 mm 
až 320 x 457,2 mm  

Rozlišení kopírování:   Skenování: 600 dpi x 600 dpi  
Tisk: 2400 x 600 dpi 

Rozlišení skenování:  Až 600x600 dpi 
Vícenásobné kopírování:  Ano  
Tiskové jazyky tiskárny:  UFRII, PCL6  
Software a správa tiskárny: MEAP, MEAP Web, podpora uniFLOW  
Podstavec s kazetami:   podstavec s 2 podávacími jednotkami  
Metody skenování:  Push Scan: Integrace s řadou volitelného softwaru založeného na 

platformě MEAP, metoda Pull Scan, skenování na paměťovou 

jednotku USB. 

Možnost připojení USB čtečky. 

    3 letá záruka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


